

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 2.1.2024 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXX, XXXXXX, tel. č.: XXXXXX
e-mail: XXXXXX
XXXXXXXX, XXXXXX, tel. č.: XXXXXX, e-mail: XXXXXX

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: UP constructions s.r.o.
Sídlo: Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno
IČ: 60724609
DIČ/VAT ID: CZ60724609
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Kočím, jednatelem
Ing. arch. Tomášem Valeským, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 126706
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 0306364827 / 0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0003 0636 4827
Korespondenční adresa: XXXXXX
Kontaktní osoby: XXXXXX, tel. č.: XXXXXX, e-mail: XXXXXX XXXXXX, XXXXXX, tel. č.: XXXXXX, e-mail: XXXXXX

Veřejná zakázka: LF – Adaptace pavilonu A19 UKB, zadávaná v **zadávacím řízení v souladu se ZZVZ**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 3 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 33; změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku

III. Dopad Změn na Cenu Díla a Lhůtu pro předání Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku:
992 650,15 Kč,- Kč bez DPH.
- III. 2) Odpočet od ceny Díla z důvodu Změn je podrobněji popsán ve změnovém listu a v soupisu méněprací.
- III. 3) Cena Díla nově činí **27 807 234,86 Kč,- Kč bez DPH.**

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 – Technický změnový list č. 33.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

ZMĚNOVÝ LIST: Stavební skutečnost		ZL č. 33
Název akce:	LF -Adaptace pavilonu A19	
Zhotovitel:	UP constructions s.r.o., Pechova 1595/5, 61500 Brno-Židenice	
Objednatel:	Mararykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno	
Změnový list vystavil:	XXXXXX	
Datum:	31.05.2024	
Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla. <u>Popis změny:</u> Tento změnový list zohledňuje práce, které nebyly na stavbě provedeny a musí být odečteny z celkového rozsahu díla.		
Cena méněprací bez DPH :		Cena víceprací bez DPH :
-992 650,15 Kč		0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH :		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
-992 650,15 Kč		-
Vyjádření Objednatele:		Vyjádření projektanta:
Souhlasím Datum: XXXXXX		Souhlasím Datum: XXXXXX
Vyjádření TDI:		Vyjádření Zhotovitele:
Souhlasím Datum: XXXXXX		Souhlasím Datum: XXXXXX
Přílohy: Příloha č. 1 - Ocenění méněprací		

S:	23040	LF - Adaptace pavilonu A19
O:	ZL 33	Stavební skutečnost
R:	ZL 33	Stavební skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
STAVEBNÍ ČÁST							
Díl: 311s		Sádrokartonové konstrukce				-53 243,93	
1	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	-19,03770	1 310,74	-24 953,47	SoD
skutečnost : 33				33,00000			
rozsah dle SoD : -52,0377				-52,03770			
15	342266111URx	Obklad stěn sádrokartonem na stávající ocelovou konstrukci 2x12,5mm desky standard, bez izolace	m2	-53,14460	532,33	-28 290,46	SoD
skutečnost : 62,1				62,10000			
rosah dle SoD : -118,1446				-118,14460			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-4 099,76	
30	953921114R00	Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 x 50 mm	kus	-16,00000	193,91	-3 102,56	SoD
kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)							
31	953921116R0x	Příplatek za čtverce z geotextilie k - 1114	kus	-20,00000	49,86	-997,20	SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 362,27	
65	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	-1,45906	933,66	-1 362,27	SoD
Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : -0,49117				-0,49117			
Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : -0,96789				-0,96789			
Díl: 760 D		Dveře vnitřní				-37 260,22	
78	D103-L-nové	dveře D103-L 700/1970 - kompl.dod+mtz dle výpisu dveří a zárubní	ks	-2,00000	18 630,11	-37 260,22	SoD
pro m. č. 229a, 312a				-2,00000			
Díl: 760-O		ostatní výrobky				-89 945,50	
93	O 05	O 05 - konstrukce pod VZT jednotku žár.zink.ocel 2000/900mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků	ks	-0,05000	26 547,75	-1 327,39	SoD
odpočet 5 % chybějící porořost				0,05000			
99	O 11	O 11 - okenní parapet - atypický, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků	m	-51,00000	1 737,61	-88 618,11	SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-84 158,34	
123	767990010RAX	Atypické ocelové konstrukce pozinkované do 30kg/ks - kompl.dod+mtz	kg	-288,50000	291,71	-84 158,34	SoD
Celkem část ASŘ						-270 070,02	

ZTI							
Díl: 725		Zařizovací předměty				-96 987,09	
73	ZP01	Veškeré ZP a armatury jsou součástí DEMONTAŽÍ I DODÁVKY A MONTÁŽE STAVBY	soubor	-0,80000	121 233,86	-96 987,09	SoD
Celkem část ZTI						-96 987,09	

SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE							
Díl: 21		Elektromontáže- Rozvaděče				-15 066,00	
124	ELER006	Rozvaděč 19RMS4 - oprava	ks	-1,00	15 066,00	-15 066,00	SoD
Díl: 21		Elektromontáže- Osvětlení				-135 043,59	
125	ELES013	Bateriový systém pro nouzové osvětlení 230V AC/ 24V DC včetně montáže EI 60	ks	-1,00	135 043,59	-135 043,59	SoD
Díl: 21		Elektromontáže- Kusový materiál				-23 105,27	
25	ELEK006	Snímač pohybu infrapasivní vestavný vč.montáže	ks	-12,00000	1 295,68	-15 548,16	SoD
v.č. UKB G-DVD-D124-10-003, ...021,...022				-12,00000			
39	ELEK020	Průmyslový ovládač ve skřínce IP65, 1/0, havarijní vypnutí včetně montáže	ks	-11,00	687,01	-7 557,11	SoD
v.č. UKB G-DVD-D124-10-023, 024							
Díl: 21		Elektromontáže- Délkový materiál				-244 545,00	
126	ELED001	Kabelový žlab plechový 60x300 včetně montáže	m	-109,50	558,45	-61 150,28	SoD
v.č. UKB G-DVD-D124-10-023, 024							
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka, zavěšení pomocí doplňků na stěnu nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné prvky jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní prostory (žárové zinkování pásové) zatížení 40kg/m							
127	ELED002	Kabelový žlab plechový 60x100 včetně montáže	m	-298,50	408,79	-122 023,82	SoD
v.č. UKB G-DVD-D124-10-023, 024							
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka, zavěšení pomocí doplňků na stěnu nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a montážních doplňků, nosné prvky jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní prostory (žárové zinkování pásové) zatížení 25kg/m							
56	ELED007	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x1,5 včetně montáže	m	-515,00	47,21	-24 313,15	SoD
v.č. UKB G-DVD-D124-10-004-00							
57	ELED008	Kabel 1-CXKH-R B2ca, s1, d0, 3x2,5 včetně montáže	m	-653,00	56,75	-37 057,75	SoD
v.č. UKB G-DVD-D124-10-004-00							
Díl: 21		Elektromontáže- Ostatní				-32 642,50	

128	ELEOS005	práce nepředvídané, neobsažené v cenících	hod	-125,00	261,14	-32 642,50
-----	----------	---	-----	---------	--------	------------

Celkem část SILNOPROUD	-450 402,36
------------------------	-------------

SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE						
		Žlaby				-69 831,45
		Celoplechový žlab MARS stávající - demontáž	m	-135,00	200,88	-27 118,80
		Celoplechový žlab MARS stávající - opětovná montáž	m	-135,00	316,39	-42 712,65

Celkem část SLABOPROUD	-69 831,45
------------------------	------------

MaR					
Díl: 0101	Řídicí systém				-4 861,44
3	eZ-440R4-230	IRC regulátor, komunikace BACnet MSTP, LINKnet, 4x UI, 4x UO, 4x RDO, napájení 230VAC	ks	-1,00000	4 861,44
Díl: 0103	Rozvaděč				-87 847,20
10	19DC301	Rozvaděč oceloplechový nástěnný, vč. vnitřní výzbroje a zapojení 1200x600x270, IP42/20	ks	-1,00000	78 883,20
11	IRC rozvodnice	IRC rozvodnice 374x574x140mm, plechová nástěnná, bílá, vč. vnitřní výzbroje (3x jistič, 6x relé trafo, svorky)	ks	-1,00000	8 964,00
Díl: 1850	Práce - software na zakázky				-8 426,16
35	18500001T01	Uživatelské software pro IRC regulátor	ks	-1,00000	3 406,32
40	18500014T03	Dispečink - parametrizace datových bodů Osvětlení chodeb	d.b.	-28,00000	179,28
Díl: 1860	Elektromontážní práce				-4 224,43
52	18600001T00	Montáž regulátor MaR	ks	-1,00000	476,10
57	18600711T00	Montáž rozvaděč nástěnný	ks	-1,00000	2 762,29
59	18600707T00	Montáž rozvodnice pro IRC zapuštěná	ks	-1,00000	986,04

Celkem část MaR	-105 359,23
-----------------	-------------

Celkem stavba UKB G – drobné objekty – SO 124 – Rekonstrukce objektu A19 na LF MU	-992 650,15
---	-------------